Autoriza o Executivo Municipal abrir crédito
adicional – suplementar

Art.1º-Autoriza o Executivo Municipal a ABRIR CRÉDITO ADICIONAL – SUPLEMENTAR,
em  conformidade  com  o  disposto  nos  artigos  42  e  43  da  Lei  Federal  4.320/64,  no  valor  de  até
R$13.737,69(treze mil, setecentos e trinta e sete reais e sessenta e nove centavos) destinados a dotar de
recursos orçamentários os Programas de Trabalho dos Órgãos abaixo, dentro das seguintes classificações:
11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
1101 FMS  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10 302 0031 2,181 MANUTENÇÃO LOCOMOÇÃO/ATENDIMENTO FORA DO DOMICÍLIO